



DESCRIZIONE PRODOTTO

DESCRIZIONE	MARCHIO	ELENA (CPC)
	CATEGORIA	DESSERT P.
	GRUPPO	DESSERT P.
	PRODOTTO	4808600 ELENA BUNÈT
	CODICE PRODOTTO	4808600
	DESCRIZIONE ITEM	EL-BUNET ELENA 1KG
	GROUP SKU CODE	801833
	SHELF LIFE (GG)	180
	ALIQUOTA IVA	10 %

BUNET ELENA 1KG



LOGISTICA

UNITÀ DI VENDITA	CONTENUTO CONFEZIONE DI VENDITA (GR)	1000
	TIPO DI CONFEZIONE	BRIK
	DIMENSIONI CONFEZIONE LXPXH (MM)	95X63X170
	PESO CONFEZIONE (GR)	1,141.667
	G-TIN/EAN CONFEZIONE	8000039198800
	UNITÀ DI IMBALLAGGIO	TIPO DI IMBALLO
DIMENSIONI IMBALLO LXPXH (MM)		394X198X179
N° PEZZI PER IMBALLO		12
PESO IMBALLO (KG)		13.7
GTIN/EAN IMBALLO		18000039198807
PALLET	N° IMBALLI PER STRATO	12
	N° STRATI PER PALLET	5
	N° IMBALLI PER PALLET	60
MODALITÀ IMPIEGO	MODALITÀ DI IMPIEGO	
	LISTA ALLERGENI	LATTE, PANNA, ALBUME D'UOVO, MANDORLE, SOIA
	TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	CONSERVARE IN FRIGORIFERO DA 0° A + 4° C
	LISTA INGREDIENTI	LATTE SCREMATO PASTORIZZATO, PANNA , AMARETTI MORBIDI 11.5% (ZUCCHERO, ARMELLINE, ALBUME D'UOVO , MANDORLE), ZUCCHERO, ZUCCHERO CAMELLATO, CACAO, CIOCCOLATO FONDENTE (EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA), GELATINA, AROMI.
	STABILIMENTO DI PRODUZIONE	RI SAVIGLIANO
	MATERIALI A CONTATTO CON GLI ALIMENTI	IDONEI, CONFORMI AL REG. CE 1935/04 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
	ETICHETTATURA	CONFORME AL REG. UE 1169/2011 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
	PARAMETRI MICROBIOLOGICI ALLA PRODUZIONE	CONFORMI AL REG. CE 2073/2005 REG. CE 1441/2007 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
	TRASPORTO	
	CONTAMINATI	CONFORMI AL REG. CE 1881/2006 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 GRAMMI

CALORIE	863	KILOJOULE
CALORIE	206	KILOCALORIE
GRASSI	10.3	GRAMMI
DI CUI SATURI	5.4	GRAMMI
CARBOIDRATI	23.1	GRAMMI
DI CUI ZUCCHERI	15.9	GRAMMI
FIBRE	1	GRAMMI
PROTEINE	4.8	GRAMMI
SALE	0.08	GRAMMI